П Р И К А З

ПО  УПРАВЛЕНИЮ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ОРЕХОВО-ЗУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

13 октября 2008 года  №  153
Об утверждении Положения о системе оценки качества образования

муниципальной системы образования

В связи с участием в реализации комплексного проекта модернизации образования и взятыми обязательствами

п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить  «Положение о системе оценки качества образования муниципальной системы образования Орехово-Зуевского муниципального района».

2. Смирновой В.Н., заместителю начальника Управления образования:

2.1. Данное Положение довести до сведения муниципальных общеобразовательных учреждений (разместить на сайте Управления).

2.2. Представить Положение в Академию социального управления.

2.3. Провести совещание по данному Положению с заинтересованными структурами участников образовательного процесса.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений разработать Положения по системе оценки качества образования в своих учреждениях.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования                                                     А.Н. Цветков